05.680.890/0001-43

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  FORNECEDORA  DE
GÊNEROS  ALIMENTÍCIOS  PARA  ENTREGA  PARCELADA
DESTINADO  A  MANUTENÇÃO  DAS  ATIVIDADES  DO
LEGISLATIVO MUNICIPAL  DE  UPANEMA,  NO DECORRER DO
EXERCÍCIO DE 2023.

VALOR GLOBAL: 12.542,14 (Doze Mil, Quinhentos e Quarenta e
Dois Reais e Quatorze Reais)

VIGÊNCIA: 02/05/2023 à 31/12/2023

DATA  E  ASSINATURA:  Upanema  –  RN,  02  de  Maio  de  2023,
IBAMAR COSTA E SILVA, Presidente e empresa Contratada

Publicado por: IBAMAR COSTA E SILVA
Código Identificador: 54822763